

Cenová nabídka 2/2023
ze dne 13.6.2023

Český Krumlov, šoupě DN 250

	název	počet ks	cena za ks	celkem
1.	šoupě AVK DN 250	1	14 700,00	14 700,00
	Synoflex s přír. DN 250	2	12 039,00	24 078,00
	zemní souprava DN 250	1	2 770,00	2 770,00
	poklop šoup.	1	581,00	581,00
	deska podkl.	1	130,00	130,00
	těsnění DN 250	2	148,00	296,00
	matky M20	24	5,00	120,00
	šrouby M20/70	24	17,00	408,00
2.	zemní práce (2mx2mx2m) Balog+bagr	1	20 000,00	20 000,00
3.	doprava VW Transportter	10	24,00	240,00
	doprava Dacia Duster	10	22,50	225,00
4.	práce (4 x 8 hod.)	32	705,00	22 560,00
	Celkem bez DPH			86 108,00

104.190,7